Nﬁwazﬂel Reg. data /{5 -6~ 20 2

OGGETTO: ““Quantificazione delle somme impignorabili per il secondo semestre’anno 2022( Art. 159 D.L.gls.
267/00)”.

L’anno duemilaventidue il giomoﬁ del mese di giugno alle ore .«]’b.QS e segg., nell’aula delle adunanze, convocata

dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Sigg.:

P

1. CHIANTIA Salvatore ;E‘(‘ G Sindaco

2. PILATO Rosa ‘ ] Vice Sindaco
3. LA CAGNINA Franco C Assessore

4. TEVOLELLA Gaetano o X Assessore

5. FONTE Maria Elena O ;E( Assessore

6. PISTONE Domenico ;E./ C Assessore

TOTALE o |4

Partecipa il Segretario Dott.ssa Caterina Maria Moricca, in videoconferenza, giusta determina sindacale nr 8/2020
come previsto dal D.L. nr 18/2020. 11 Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione
e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 1, c. 1, lett. i), punto 01, dellaL. R. n. 48/1991, di recepimento della L. n. 142/90
e successive modificazioni;

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
O diapprovare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)
m TR AT ) FUma—— R SRS
D] mOifiche/SOSHIUZIONE (1) +vvereerereressimmmnseasreseraiuinrrss st s st r s s

O con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
I’urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)

[J con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2°
della L.R. 44/91. (1)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I’abrasione, I’aggiunta o la correzione al presente atto
non sia affiancata dall’approvazione del Segretario verbalizzante.



